

# P1 Viborg ApS

Granvej 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 97 18 46

## Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Dennis Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

P1 Viborg ApS  
Granvej 2  
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 97 18 46  
Stiftet: 17. oktober 2006  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Direktion

Dennis Jørgensen

### Revision

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med hårde hvidevarer og belysning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april 2023 - 31. marts 2024, udviser et resultat på 168.581 kr. mod 547.200 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.622.514 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.039.964</b>	<b>3.433.188</b>
1 Personaleomkostninger	-2.628.813	-2.577.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.431	-144.877
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>226.720</b>	<b>710.983</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.837	2.486
Finansielle indtægter	2.870	518
Finansielle omkostninger	-6.734	-9.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.693</b>	<b>704.580</b>
2 Skat af årets resultat	-59.112	-157.380
<b>Årets resultat</b>	<b>168.581</b>	<b>547.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	18.581	397.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.581</b>	<b>547.200</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.256	519.963
3 Indretning lejede lokaler	20.076	28.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>406.332</u>	<u>548.107</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
5 Deposita	163.707	160.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.707</u>	<u>175.968</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>585.039</u></b>	<b><u>724.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.244.496	4.520.822
Varebeholdninger i alt	<u>4.244.496</u>	<u>4.520.822</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.666	482.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.332	136.771
Andre tilgodehavender	205.001	150.294
Periodeafgrænsningsposter	13.189	8.219
Tilgodehavender i alt	<u>761.188</u>	<u>777.328</u>
Likvide beholdninger	547.576	4.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.553.260</u></b>	<b><u>5.302.815</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.138.299</u></b>	<b><u>6.026.890</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.347.514	4.328.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.622.514</b>	<b>4.603.933</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.000	39.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.000</b>	<b>39.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	175.119	175.119
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.119	175.119
Gæld til pengeinstitutter	0	19.572
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.366	33.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	651.678	504.782
Selskabsskat	72.112	162.380
Anden gæld	552.510	488.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.666	1.208.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.489.785</b>	<b>1.383.957</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.138.299</b>	<b>6.026.890</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2022	125.000	3.931.733	150.000	4.206.733
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	397.200	150.000	547.200
Egenkapital 1. april 2023	125.000	4.328.933	150.000	4.603.933
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.581	150.000	168.581
	<b>125.000</b>	<b>4.347.514</b>	<b>150.000</b>	<b>4.622.514</b>



## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.254.423	2.223.529
Pensioner	321.745	299.428
Andre omkostninger til social sikring	21.453	21.395
Personaleomkostninger i øvrigt	31.192	32.976
	<b><u>2.628.813</u></b>	<b><u>2.577.328</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.112	162.380
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	-5.000
	<b><u>59.112</u></b>	<b><u>157.380</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris primo	<u>668.521</u>	<u>230.574</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>668.521</u></b>	<b><u>230.574</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	148.558	202.430
Årets afskrivninger	133.707	8.068
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>282.265</u></b>	<b><u>210.498</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>386.256</u></b>	<b><u>20.076</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	160.968	148.495
Tilgang i årets løb	<u>2.739</u>	<u>12.473</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>163.707</u></b>	<b><u>160.968</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>163.707</u></b>	 <b><u>160.968</u></b>

<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	175.119	175.119
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>175.119</u></b>	<b><u>175.119</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>175.119</u>	 <u>175.119</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>tkr.</u>
Driftsmateriel og inventar	27
Indretning af lejede lokaler	20
Varebeholdninger	4.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460

Der er stillet betalingsgarantier på i alt 525 tkr. overfor leverandører af varer og tjenesteydelser af pengeinstitut.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Dennis Jørgensen ApS, CVR-nr. 29 94 03 39, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dennis Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Riisgaard Jørgensen

Direktør

ID: 0afc087c-b20a-410f-840d-ffb22755172b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 17:51:19

Underskrevet med MitID



## Dennis Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Riisgaard Jørgensen

Dirigent

ID: 0afc087c-b20a-410f-840d-ffb22755172b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 17:51:19

Underskrevet med MitID



## Bo Skårup Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Skårup Sørensen

Revisor

ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:24:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0f6541hJQMp251828013

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).